FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO OROS

RAGAZZI SCIALPINO

Selezione Regionale Trofeo Pinocchio

FEDERAZIONE
Circoscrizioni A-B-C ITALIANA
SLALOM GIGANTE INVERNALI

ORDINE DI PARTENZA

Codex: R_FDA0340 Cod.FISI: SEL_REG(RO) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

SELEZIONE REGIONALE TROFEO PINOCCHIO GARA CAL. FED. O REG. N° 49967
COD. ORGANIZZATORI 00063 NOME SOCIETA' U.S. MONTI PALLIDI
LOCALITA' Alpe di Lusia - Moena TN DATA 16/ 3/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO STENGHEL D. 26308 NOME PISTA MEDIOLANUM
ARBITRO VALERUZ S. 30300 PARTENZA 2000 m
DIRETTORE DI GARA  FONTANIVE L. 15169 ARRIVO 1770 m
DISLIVELLO 230 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/096/TN/A

TRACCIATORE MORANDINI M.
APRIPISTA - A - GIULIANI D. - B - FONTANIVE G.
- C - ANDREATTA F. -D -
ORA DI PARTENZA 9.45
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 70286 BONELLI Nicole 267.63 2011 TN 03052 FASSACTIVE

2 70796 SALVADORI Joy 246.90 2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD

3 90864 CESAMOLO Angelica 239.95 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM

4 678093 DONINI Ludovica 26539 2011 TN 00224 TEAM PAGANELLA

5 676295 ROSSI Erika 237.47 2011 TN 00416 US PRIMIERO ASD
6 70901 SLAIFER ZILLER Jenni 200.74 2011 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ...
7 90541 TREVISAN Giulia 207.58 2010 TN 03396 WONDER.SKI ...
8 716099 ZARETSKAIA Elizaveta 23474 2011 TN 03052 FASSACTIVE
9 67782 COLLINI Arianna 248.89 2010 TN 00165 SC PANAROTTA ...
10 71349 PEDROTTI Marianna 204.71 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ...
11 658581 POLI Margherita 250.16 2010 TN 02599 BRENTONICO SKI

12 67221 VELLINI Bianca 268.45 2010 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO

13 675198 PASTORELLI Bianca 238.71 2011 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM

14 70863 CIECH Nicole 25162 2011 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA

15 69122 MOBIGLIA Carolina 27169 2010 TN 03052 FASSACTIVE

16 70508 BONALUMI Olivia 272.06 2011 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM

17 69859 GUADAGNINI Anja 27232 2010 TN 03321 FIEMME SKI TEAM

18 670484 GASPERI Alena 27420 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM
19 68768 MORANDINI Laura 276.65 2010 TN 00010 US boLowmiITICA ..
20 661398 BEOZZO Margherita 27792 2011 TN 03396 WONDERSKI ...
21 660740 MIORANDI Maia 281.40 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM
22 682525 TANFOGLIO Caterina 286.20 2011 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM ...
23 72089 RASOM Alyson 286.96 2011 TN 03052 FASSACTIVE ...
24 670326 CAZZADOR Emma 287.10 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM
25 663868 MADINELLI Martina 289.34 2011 TN 03396 WONDER.SKI ...
26 68417 FONTANARI Giulia 29215 2010 TN 00165 SC PANAROTTA ...
27 67412 CIOCCA Giorgia 293.00 2010 TN 03052 FASSACTIVE

28 69372 PINAMONTI Anita 293.75 2010 TN 00172 SC ANAUNE

29 72018 PEDERGNANA Emma 295.04 2011 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA

16-03-2024 / Moena

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali

ITASMUIUA ITASMUIUA ITAS MUTUA

Agenzia di Predazzo Agenzia di Predazzo Agenzia di Predazzo




FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO OROS

RAGAZZI SCIALPINO
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16-03-2024 / Moena

NUMERO
CODICE

71642
677785
90684
122629
69054
72192
70536
68115
69471
67661
67793
70314
91091
703663
661996
72044
661548
700697
69693
662681
70657
71336
71641
670487
67900
712661
713497
70773
69595
90348
737560
664919

665026
68086
70230

684147

685031
72148
68675
70683
70977
68695
72122

672627
70120
68786
70670
67735

661994
67626
67378
70002
69772
70771
67959
67377
69603

675809
90833
67907

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.
DAMIANO Caterina 298.52 2011 TN 03661
MOTT Matilde 298.52 2011 TN 00416
ROSSI llaria 300.10 2010 TN 02653
SERAFINI Giada 301.36 2010 TN 00929
COMPAGNONI Anja 302.05 2010 TN 01184
SERRA Giorgia Maria 30224 2011 TN 00240
BARNABE' Annika 303.48 2011 TN 03052
MOSCOLO Camilla 304.78 2010 TN 03661
RECH Neve Emy 307.59 2010 TN 01621
STOFFIE Afra 309.94 2010 TN 00010
DALLAVO Alessia 311.64 2010 TN 00240
GABRIELI Angelica 315.14 2011 TN 01184
ZARROUG Jamila 32436 2011 TN 01621
ZANON Federica 325.03 2011 TN 00131
LEONARDI llaria 333.26 2011 TN 00131
MARINO Carla Teresa 33475 2011 TN 01184
MORANDINI Angelica 335.74 2011 TN 00131
SINIBALDI Bianca 337.14 2010 TN 00416
DE IORIO Marialuce 337.18 2010 TN 01184
BENTIVOGLIO Sofia 337.75 2010 TN 00172
PINAMONTI Maria 34225 2011 TN 00172
BONAZZI Carlotta 34244 2011 TN 02653
BERNARD Mya 345,57 2011 TN 03052
PIZZINI  Mariasole 346.16 2011 TN 02653
VALENTINI Elisa 347.65 2010 TN 01184
MARINCONZ Asia 364.28 2011 TN 00224
MELONI Matilde 370.08 2010 TN 01184
DOLHA Clara Elena 372.07 2011 TN 03052
MUNARI Isabella  Maria 383.02 2010 TN 01184
SCALZERI Giulia 39194 2010 TN 03661
SAVINELLI Katia 2011 TN 00240
VANZETTA Vanessa 2010 TN 00131

U14 RAGAZZI - MASCHILE

MUSCOLINO Federico 239.32 2010 TN 02653
RASOM Nicolas Maria 239.39 2010 TN 01184
AROSIO Tommaso 226.26 2011 TN 00165
CAMPREGHER Nathan 243.77 2011 TN 00224
ZOTTA Giacomo Maria Tommaso 201.75 2011 TN 00416
AUDI GRIVETTA Martino 230.52 2011 TN 00929
ANTOLINI Mattia 229.07 2010 TN 00929
COLLINI Remo 24252 2011 TN 00329
FRANCO NAVARRO Maximo 232.02 2011 TN 01184
ODORIZZI Francesco 213.73 2010 TN 00172
TOMAZZOLLI Thomas 24377 2011 TN 02653
ZENI Riccardo 24527 2011 TN 02599
MAZZOTTI Cesare 226.51 2011 TN 01809
GARZIERA Niccolo' 240.57 2010 TN 00329
DELLANTONIO Gabriel 23790 2011 TN 00063
PIVA Daniele 24575 2010 TN 01541
VANZETTA Tobia 249.27 2011 TN 03321
BECCARI lacopo 250.59 2010 TN 00929
PEZZEI Tommaso 256.57 2010 TN 01184
LEONARDELLI Alessandro 256.66 2010 TN 00224
BELOTTI Leonardo 25741 2010 TN 03396
ROSA Matteo 258.78 2011 TN 03321
TAMANINI Michele 262.79 2010 TN 00416
PEZZE| Andrea 26458 2010 TN 01184
RIZZOLI Duc Huy 266.18 2010 TN 03661
BATTISTI Mattia 266.28 2011 TN 00135
LOSS Jacopo 266.53 2011 TN 00416
GIACOMELLI Andrea 266.89 2010 TN 01184

SOCIETA'

SKI TEAM CAVALESE
US PRIMIERO ASD
FALCONERI SKITEAM
SC BOLBENO

SKI TEAM FASSA
TEAM VAL DI SOL
FASSACTIVE

SKI TEAM CAVALESE
SKI TEAM ALPE CIMBRA
US DOLOMITICA
TEAM VAL DI SOL
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM ALPE CIMBRA
ASD CAURIOL

ASD CAURIOL

SKI TEAM FASSA
ASD CAURIOL

US PRIMIERO ASD
SKI TEAM FASSA
SC ANAUNE

SC ANAUNE
FALCONERI SKITEAM
FASSACTIVE
FALCONERI SKITEAM
SKI TEAM FASSA
TEAM PAGANELLA
SKI TEAM FASSA
FASSACTIVE

SKI TEAM FASSA
SKI TEAM CAVALESE
TEAM VAL DI SOL
ASD CAURIOL

FALCONERI SKITEAM
SKI TEAM FASSA
SC PANAROTTA
TEAM PAGANELLA
US PRIMIERO ASD
SC BOLBENO

SC BOLBENO
SPORT CAMPIGLIO
SKI TEAM FASSA
SC ANAUNE
FALCONERI SKITEAM
BRENTONICO SKI
ACVR

SPORT CAMPIGLIO
MONTI PALLIDI

SSD TREMALZO
FIEMME SKI TEAM
SC BOLBENO

SKI TEAM FASSA
TEAM PAGANELLA
WONDER.SKI
FIEMME SKI TEAM
US PRIMIERO ASD
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM CAVALESE
RUFFRE' MENDOLA
US PRIMIERO ASD
SKI TEAM FASSA

lTAsMUIUA

Agenzia di Predazzo

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali

ITAS vurua

Agenzia di Predazzo

ITAS MUTUA

Agenzia di Predazzo




FISI

CIRCUITO OROS

RAGAZZI SCIALPINO

- COMITATO TRENTINO
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16-03-2024 / Moena

NUMERO
CODICE

657877
660131
663424
72121
661667
664257
672853
661550
70047
665352
662297
663828
70339
684167
68071
67339
661717
67848
676293
69686
685768
70355
71820
670499
673127
661753
69994
69289
660500
670186
71409
68819
71537
665353
657681
663824
661639
69817
690746
68332
67358
70539
68823
709102
71883
90511
68717
690158
683386
68803
670526
670525
703638
709093
737146
69014
690777
670486
732713
71325

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LARCHER Francesco

DE MARCHI Nicolo'

ZEN Tommaso
TOMAZZOLLI Filippo
PILATI Alberto

TONIAL Nicolo'

PUCHER Emanuele
TRAPANI Leonardo rosario
DELLAGIACOMA Mattia
GABRIELLI Filippo

DE PADOVA Giacomo
RINALDI Nicolo'
ARMANINI Lars

SCHELFI Samuel

FORTI Leonardo
CAMILLO Francesco
REFOSCO Jacopo
SMESNJAK Oliver

ROSSI Roland

SEGATA Mattia

MONDINI Giulio

DAVOLI Giacomo

BRANZ Niccolo'

SENTER Francesco
MASSA Gabriele
STRAPPAZZON Tommaso
DEBERTOLIS Massimiliano
BEZARDIN Andrea
BOSIN Matteo

CIPRIANI Riccardo
BUCHBERGER Sebastiano
LORANZI Diego
VADAGNINI Alex
REDOLF Lorenzo
GRETTER Alberto
PASQUAZZO Diego
CORRADINI Andrea
FLESSATI Samuele
STOCCHETTI Santiago
GUBERT Stefano
BARBAGELATA Riccardo
FONTANA Rocco
GUERRINI Carlo
MAZZAROLO Edoardo Francesco
PINAMONTI Davide
AVIGO Nicola

MARINO Vincenzo Giovanni
ALDIGHIERI Federico
FELICETTI Yuri
SABBADINI Aldo

AHMED Emirdzhan
AHMED Aligian Ismail
ZANZA Giovanni

BALZAN Luca

WIDMANN Thomas
BERGAMO Sebastiano
DAL BELLO Lorenzo
MARINOPICCOLI Matthias
BRACCO Marco
MARGHERITTI Tommaso

Pier

Ruaid

PUNTI

267.31
269.53
272.93
273.29
273.45
278.54
280.29
281.79
284.55
285.04
285.07
287.19
291.05
292.80
293.65
295.79
296.11
297.18
299.05
301.57
303.30
305.55
311.33
312.75
313.81
314.40
314.58
317.74
323.21
327.31
332.32
335.16
337.07
340.82
341.04
343.23
348.12
349.52
353.58
354.10
356.69
357.58
368.15
374.09
375.09
375.53
376.67
377.48
381.84
388.84

ANNO

2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011

COM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

03321
02653
00368
02653
00224
00135
02599
01184
00010
03321
03321
00224
00329
02599
00010
03321
00368
00010
00416
00165
02599
02653
00172
01621
03661
00368
00416
03030
00010
01621
01621
00929
00063
00010
00165
00368
00131
00172
00172
00416
03661
00063
01809
03317
00172
02599
03052
00224
00010
00063
03661
03661
03661
00416
00135
00172
03317
03321
03317
01184

SOCIETA'

FIEMME SKI TEAM
FALCONERI SKITEAM
SC CIMA DODICI
FALCONERI SKITEAM
TEAM PAGANELLA
RUFFRE' MENDOLA
BRENTONICO SKI

SKI TEAM FASSA
US DOLOMITICA
FIEMME SKI TEAM
FIEMME SKI TEAM
TEAM PAGANELLA
SPORT CAMPIGLIO
BRENTONICO SKI

US DOLOMITICA
FIEMME SKI TEAM
SC CIMA DODICI

US DOLOMITICA

US PRIMIERO ASD
SC PANAROTTA
BRENTONICO SKI
FALCONERI SKITEAM
SC ANAUNE

SKI TEAM ALPE CIMBRA
SKI TEAM CAVALESE
SC CIMA DODICI

US PRIMIERO ASD
CAMPIGLIO SKI TEAM
US DOLOMITICA

SKI TEAM ALPE CIMBRA
SKI TEAM ALPE CIMBRA
SC BOLBENO

MONTI PALLIDI

US DOLOMITICA

SC PANAROTTA

SC CIMA DODICI
ASD CAURIOL

SC ANAUNE

SC ANAUNE

US PRIMIERO ASD
SKI TEAM CAVALESE
MONTI PALLIDI

ACVR

PLAYLIFE SCHOOL
SC ANAUNE
BRENTONICO SKI
FASSACTIVE

TEAM PAGANELLA
US DOLOMITICA
MONTI PALLIDI

SKI TEAM CAVALESE
SKI TEAM CAVALESE
SKI TEAM CAVALESE
US PRIMIERO ASD
RUFFRE' MENDOLA
SC ANAUNE
PLAYLIFE SCHOOL
FIEMME SKI TEAM
PLAYLIFE SCHOOL
SKI TEAM FASSA

G3/3

lTAsMUIUA

Agenzia di Predazzo

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali

ITAS MUTUA

Agenzia di Predazzo

ITAS vurua

Agenzia di Predazzo

Timing and data processing




FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO ITAS MUTUA

ALLIEVI

Selezione Regionale Trofeo Pinocchio

FEDERAZIONE
Circoscrizioni A-B-C ITALIANA
SLALOM GIGANTE INVERNALI

ORDINE DI PARTENZA

Codex: A_FDA0342 Cod.FISI: SEL_REG(RO) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

SELEZIONE REGIONALE TROFEO PINOCCHIO GARA CAL. FED. O REG. N° 49967
COD. ORGANIZZATORI 00063 NOME SOCIETA' U.S. MONTI PALLIDI
LOCALITA' Alpe di Lusia - Moena TN DATA 16/ 3/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO STENGHEL D. 26308 NOME PISTA MEDIOLANUM
ARBITRO VALERUZ S. 30300 PARTENZA 2000 m
DIRETTORE DI GARA  FONTANIVE L. 15169 ARRIVO 1770 m
DISLIVELLO 230 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/096/TN/A

TRACCIATORE GAZ S.
APRIPISTA - A - GIULIANI D. - B - FONTANIVE G.
- C - ANDREATTA F. -D -
ORA DI PARTENZA 9.45
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

150 64288 ZANVETTOR Mayra 216.81 2009 TN 03052 FASSACTIVE

151 61535 DELMARCO Clara 205.81 2008 TN 03321 FIEMME SKI TEAM

152 63504 RIZ Ingrid 206.05 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA

153 62077 PACI Lavinia 160.55 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO

154 63302 DEBERTOLIS Elisa 227.85 2008 TN 00416 US PRIMIERO ASD
155 65003 BECCARI Martina 196.25 2009 TN 00929 sC BOLBENO ...
156 60564 SEPPI Ludovica 203.17 2008 TN 03321 FIEMME SKI TEAM ...
157 63017 OETTL Noemi 190.90 2008 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA
158 60628 CARLIN RICORDINI Sofia 187.09 2008 TN 00165 SC PANAROTTA ...
159 660211 CHISTE' Alessia 216.03 2009 TN 00063 MONTI PALLIDI ...
160 62694 ZANETTI Mayla 212.82 2008 TN 01809 ACVR

161 60876 PEGORETTI Giuditta 200.38 2008 TN 00165 SC PANAROTTA

162 66028 GUARIENTI Giulia 213.84 2009 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO

163 60203 AGOSTINI Marilena 179.66 2008 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO

164 64465 GUIOTTO Sofia 208.64 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM

165 61589 VIDI Alessia 232,72 2008 TN 01809 ACVR

166 66787 TEVINI Sofia 233.81 2009 TN 00240 TEAM VAL DI SOL

167 61936 GUADAGNINI Greta 235.80 2008 TN 03321 FIEMME SKI TEAM
168 63858 VALENTINI Marie 237.09 2009 TN 01184 SKI TEAM FASsA ...
169 61101 SIMONCELLO Giulia 23718 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ...
170 60594 POMPANIN Nicole 242.80 2008 TN 03321 FIEMME SKI TEAM
171 64099 GUSSAGO Giada 24310 2009 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ...
172 60179 ANZELINI Gaia 24330 2008 TN 00172 SC ANAUNE ...
173 63594 AMPLATZ Athena 24570 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA
174 65067 FESTI Sara 247.05 2009 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA ...
175 60200 FELLIN Sara 24898 2008 TN 00172 SC ANAUNE ...
176 61957 CALGARO Maddalena 25440 2008 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA

177 66618 SORAPERRA Sandy 25449 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA

178 65972 PEGORETTI Matilde 257.33 2009 TN 00165 SC PANAROTTA

16-03-2024 / Moena

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali

ITASMUIUA ITASMUIUA ITAS MUTUA

Agenzia di Predazzo Agenzia di Predazzo Agenzia di Predazzo




Fi1SI] -

CIRCUITO ITAS MUTUA

COMITATO TRENTINO

ALLIEVI

NUM NUMERO

PETT

179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238

16-03-2024 / Moena

CODICE

61084
61568
67010
63301
66872
66215
62825
65468
65016
63300
62025
695592
657682
65247
61693
65182
670490

64017
661682
60770
66324
60253
60874
61186
60604
66501
61658
60498
60256
65402
670323
61728
64126
62134
63556
62854
63123
661661
63481
662234
64594
64585
66794
65912
65930
66889
66124
67113
90188
63052
64321
63636
64106
62266
63126
61190
64569
60168
63565
60706

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PINZINI  Giulia

ZITO Cinzia

FANTE Elisabetta
BAGLIONI Vittoria
SCHELFI Alessia
ZERNERI Maria Vittoria
SBOCCHI Sara
CHELLER Gioia
FIETTA Anna

DEBIASI Benedetta
FONDRIEST Veronica
RAFFAELLI Eva
GRETTER Alice

GELMI Penelope Maria
VANZETTA Matilde
PELLADONI Anna
MARINOPICCOLI Niamh

PUNTI

264.72
268.18
269.84
275.28
278.62
278.64
283.86
294.18
296.16
298.67
302.99
312.64
324.31
334.79
342.55
393.15

ANNO

2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009

COM COD.

TN 03396
TN 00329
TN 02653
TN 00063
TN 02599
TN 02599
TN 00329
TN 02653
TN 00368
TN 00172
TN 00172
TN 00929
TN 00165
TN 03315
TN 00131
TN 00063
TN 03321

U16 ALLIEVI - MASCHILE

VALCANOVER Marco
PRETI Mattia
POLLAM Nicolo'
SOLANO Tommaso
BONELLI Francesco
BEDOGNI Luca
GUERINI Alessandro
FIOROT Suen
CASET Tommaso
TIMON Edoardo
GUARIENTI Giacomo
DE CONCINI Kevin
VALENTINI Alessandro
RIVA Alessandro

INNOCENTE PERGOLESE Gianluca

ADAMI Leonardo
BARATTA Claudio
BENEDETTI Gabriel
BENEDETT!I Nicola
BECCARI Filippo
DORIGATI Sebastiano
BRANZ Filippo

TAIT Riccardo
WEISS Alexander
DONINI Giacomo
GAMPER Sebastian
CALZETTI Filippo
PETERLINI Davide
DE BORTOLI Nicola
BISSOLO Riccardo
BONELLI Luca
FACEN Nicolo'

MICH Leonardo
POLETTI Michele
SACCARDI Alberto
FALSIROLI Massimo
ENDRIZZI Niccolo'
CEMIN Matteo
GIARETTA Francesco
MATTUZZI Davide
VARESCO Davide
ALBERTINI Alessandro
PIOTTO Luca

Justin

Maria

208.93
198.10
198.84
206.88
206.15
180.03
199.25
196.78
195.94
212.67
203.31
196.88
197.59
200.89
199.02
214.06
216.17
216.38
217.56
217.58
217.59
217.91
218.58
222.89
22317
225.42
229.63
231.19
233.72
234.38
234.50
236.75
239.97
240.06
244.84
246.21
247.76
249.34
250.11
254.83
255.88
266.98
267.33

2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

00165
00224
01184
02653
03321
02653
00329
01184
00224
00329
00329
00224
00240
00329
01621
00329
02653
02599
02599
00929
00224
00172
00224
01184
00224
00224
00329
01184
00416
03396
03052
00416
03321
00172
03396
02653
00224
01184
02653
01621
03315
03396
00368

SOCIETA'

WONDER.SKI

SPORT CAMPIGLIO
FALCONERI SKITEAM
MONTI PALLIDI
BRENTONICO SKI
BRENTONICO SKiI
SPORT CAMPIGLIO
FALCONERI SKITEAM
SC CIMA DODICI

SC ANAUNE

SC ANAUNE

SC BOLBENO

SC PANAROTTA
CORNACCI TESERO
ASD CAURIOL
MONTI PALLIDI
FIEMME SKI TEAM

SC PANAROTTA
TEAM PAGANELLA
SKI TEAM FASSA
FALCONERI SKITEAM
FIEMME SKI TEAM
FALCONERI SKITEAM
SPORT CAMPIGLIO
SKI TEAM FASSA
TEAM PAGANELLA
SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
TEAM PAGANELLA
TEAM VAL DI SOL
SPORT CAMPIGLIO
SKI TEAM ALPE CIMBRA
SPORT CAMPIGLIO
FALCONERI SKITEAM
BRENTONICO SKI
BRENTONICO SKI
SC BOLBENO

TEAM PAGANELLA
SC ANAUNE

TEAM PAGANELLA
SKI TEAM FASSA
TEAM PAGANELLA
TEAM PAGANELLA
SPORT CAMPIGLIO
SKI TEAM FASSA
US PRIMIERO ASD
WONDER.SKI
FASSACTIVE

US PRIMIERO ASD
FIEMME SKI TEAM
SC ANAUNE
WONDER.SKI
FALCONERI SKITEAM
TEAM PAGANELLA
SKI TEAM FASSA
FALCONERI SKITEAM
SKI TEAM ALPE CIMBRA
CORNACCI TESERO
WONDER.SKI

SC CIMA DODICI

lTAsMUIUA

Agenzia di Predazzo
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TS

FISI

COMITATO TRENTINO

ALLIEVI

CIRCUITO ITAS MUTUA

NUM
PETT

NUMERO
CODICE

239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259

62180
63764
657679
65190
64389
674010
657405
63704
63801
659778
66272
62136
89735
65924
62578
663766
675564
65491
668286
106378
728129

16-03-2024 / Moena

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FAVARETTO Gabriele Vittorio

RAPIZZI Achille
FERRARA Francesco
MAINI Carlo
MAFFAZZOLI Drissa
ZORZI Mirko

SENTER Sebastiano
CHIOCCHETTI Martin
BEZ Federico
VASAPOLLI Tommaso
BERTOLDI Giulio

PORT Gabriele
MONDINI Jacopo
TARCOVEANU Cristian
ATZORI Gabriel Vittorio
MICH Lorenzo
LEONARDI Francesco
MOSER Alessandro
MARCHESONI Tommaso
MASCHIO Giovanni
BISOFFI Raphael

ESPOSTA ORE:

PUNTI

267.55
267.90
268.70
268.77
269.91
275.18
281.33
282.26
284.61
288.90
291.07
292.22
308.27
325.12
328.62
331.36
336.32
351.90
371.15

17.30

ANNO

2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2008

COM COD.

TN 01184
TN 03317
TN 00165
TN 02653
TN 00329
TN 00131
TN 01621
TN 00063
TN 03052
TN 02653
TN 01621
TN 01621
TN 02599
TN 01621
TN 00010
TN 03315
TN 00172
TN 00416
TN 00165
TN 00416
TN 00240

SOCIETA'

SKI TEAM FASSA
PLAYLIFE SCHOOL

SC PANAROTTA
FALCONERI SKITEAM
SPORT CAMPIGLIO

ASD CAURIOL

SKI TEAM ALPE CIMBRA
MONTI PALLIDI
FASSACTIVE

FALCONERI SKITEAM
SKI TEAM ALPE CIMBRA
SKI TEAM ALPE CIMBRA
BRENTONICO SKI

SKI TEAM ALPE CIMBRA
US DOLOMITICA
CORNACCI TESERO

SC ANAUNE

US PRIMIERO ASD

SC PANAROTTA

US PRIMIERO ASD
TEAM VAL DI SOL

LA GIURIA

G3/3

ITASwmuma

Agenzia di Predazzo

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali

ITAS vurua

Agenzia di Predazzo

ITASmuma

Agenzia di Predazzo

Timing and data processing




